

Extrait du registre des délibérations

CONSEIL D'ADMINISTRATION

Mardi 16 décembre 2025

Albertville, Aliodaz, Beaufort, Bonvillard, Cesarches, Cevins, Cléry, Cohennoz, Crest-Valand, Esserts-Blay, Flumet, Frontenex, Gilly-sur-Isère, Grésy-sur-Isère, Grignon, Hauteluce, Les Saisies, La Bâthie, La Giettaz, Marthod, Mercury, Montaillieu, Montinon, Notre-Dame-de-Bellecombe, Notre-Dame-des-Millières, Pallud, Plancherine, Quincig, Rognax, Sainte-Hélène-sur-Isère, Saint-Nicolas-la-Chapelle, Saint-Paul-sur-Isère, Saint-Vital, Thénésol, Tournan, Tourns-en-Savoie, Ugine, Venthon, Verrens-Arvey, Villard-sur-Doron

Le Conseil d'Administration du Centre intercommunal d'Action Sociale Arlysère, légalement convoqué le 9 décembre 2025, s'est réuni le Mardi 16 décembre 2025 à 18h00, à la salle de réunion de L'Arpège à Albertville, sous la présidence de Franck LOMBARD, Président.

Nombre de membres en exercice : 31 / Quorum : 16

Nombre d'administrateurs présents :

17 administrateurs présents jusqu'à la délibération n°11

18 administrateurs présents jusqu'à la délibération n°35

17 administrateurs présents à partir de la délibération n°36

Nombre d'administrateurs représentés :

3 administrateurs représentés

Administrateurs présents :

Lina	BLANC
Philippe	BRANCHE
Irène	CHAPUY
Claude	DURAY
Christian	EXCOFFON
François	GAUDIN
Mustapha	HADDOU
Patrick	LATOUR
Franck	LOMBARD
Evelyne	MARECHAL
Nathalie	MONVIGNIER MONNET
Patrick	POUPELLOZ
Elisabeth	REY
Claudine	RODRIGUES (<i>à partir de la délibération n°12</i>)
Maguy	RUFFIER
André	THOUVENOT
André	VAIRETTO (<i>jusqu'à la délibération n°35</i>)
Eliette	VIARD GAUDIN

Administrateurs représentés :

Fatiha BRIKOUI AMAL	Ayant donné pouvoir à Franck LOMBARD
Jean-Pierre ANDRE	Ayant donné pouvoir à Philippe BRANCHE
Yves BRECHE	Ayant donné pouvoir à André THOUVENOT

Sophie GHIRON, Directrice du CIAS, est la Secrétaire de séance.

Objet : Personnes âgées – Animations seniors – Tarifs 2026

Rapporteur : Philippe BRANCHE

Il convient de fixer les tarifs appliqués aux participants pour les prestations d'animations pour l'année 2026.

Il est proposé une augmentation de 2.5 % (arrondis à l'entier supérieur) par rapport aux tarifs 2025.

Animations	Tarifs 2025	Tarifs 2026
Adhésion annuelle Dôme théâtre	50,00 €	50,00 €
Animations non subventionnées		
THE CINE ALBERTVILLE/UGINE	4,50 €	5,00 €
THE THEATRE (DOME THEATRE)	14,00 €	14,00 €*
ANIMATIONS MEDIATHEQUES ALBERTVILLE/UGINE	Gratuit	Gratuit
THE PATRIMOINE ALBERTVILLE (musée Conflans)	Gratuit ou selon leur tarif	Gratuit ou selon leur tarif
THE CURIEUX / VISITE COMMEN'THE CURIOX UGINE	Gratuit	Gratuit
THE MUSIQUE (avec EMD)	Gratuit	Gratuit
Animations subventionnées		
ATELIERS MEMOIRE	Gratuit	Gratuit
ATELIERS EQUILIBRE	Gratuit	Gratuit
STAGES PREMIERS SECOURS	Gratuit	Gratuit
SEMAINE BLEUE	Gratuit	Gratuit
Animations en attente de la subvention		
ATELIERS YOGA SUR CHAISE	Gratuit	Gratuit
ATELIERS DE SOPHROLOGIE	Gratuit	Gratuit
STAGE DE CONDUITE	Gratuit	Gratuit
ATELIERS ECRITURE	X	Gratuit
ATELIERS DANSES	X	Gratuit

*Tarif fixé par le Dôme théâtre de septembre 2025 à juin 2026

Le Conseil d'administration, après avoir délibéré, à l'unanimité des membres présents et représentés, approuve les tarifs du service Animations seniors pour l'année 2026 comme indiqué ci-dessus.

La secrétaire de séance
Sophie GHIRON



Extrait certifié conforme et exécutoire
Le Président
Franck LOMBARD

